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W piątek, 15 grudnia, w Magistracie na placu Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się konferencja pt.
„Aktywność obywatelska seniorów. Komu jest potrzebna?”, którą organizuje Stowarzyszenie Pracownia
Obywatelska w partnerstwie z Urzędem Miasta Krakowa.

Konferencja wieńczy projekt „Akademia Skutecznego Seniora”, w ramach którego krakowscy seniorzy
w trakcie warsztatów tematycznych indywidualnych spotkań z opiekunem nabywali praktyczną
umiejętność wdrażania rozwiązań, czyniących przestrzeń publiczną bardziej przyjazną tej grupie
wiekowej. Do udziału zaproszone są wszystkie osoby zainteresowane tematyką senioralną.

Podczas konferencji zaprezentowane zostaną przykłady aktywności obywatelskiej seniorów oraz dobre
praktyki w zakresie działań gminy i organizacji pozarządowych, które tę aktywność wspierają. Nie
zabraknie czasu na dyskusję o tym, czy społeczeństwu potrzebni są seniorzy, biorący sprawy we
własne ręce, a także co mają mu do zaoferowania.

W programie przewidziane zostały prezentacje oraz dyskusja panelowa, moderowana przez dr hab.
Jolantę Perek-Białas z Instytutu Socjologii UJ.

Wśród panelistów są:

dr Anna Okońska-Walkowicz, pełnomocnik prezydenta Krakowa ds. polityki senioralnej,
Wiesława Borczyk, prezes Ogólnopolskiej Federacji Stowarzyszeń Uniwersytetów Trzeciego
Wieku,
Barbara Szafraniec, przewodnicząca Ogólnopolskiego Porozumienia o Współpracy Rad Seniorów,
Janina Woźniak, Krakowskie Centrum Seniora, koordynatorka sieci Centrów Aktywności Seniora,
Katarzyna Ziemann, kierownik Działu Innowacji Społecznych, Laboratorium Innowacji
Społecznych, Urząd Miasta Gdyni.

W programie znalazła się ponadto prezentacja projektu „Akademia Skutecznego Seniora” oraz jego
rezultatów i wręczenie dyplomów uczestnikom spotkań warsztatowych projektu.

Więcej informacji o wydarzeniu udziela koordynatorka projektu „Akademia Skutecznego Seniora” Olga
Płuciennik: olga@pracowniaobywatelska.pl, nr tel.: 691 944 720.

Zobacz także:
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